
МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
(вісімнадцята сесія восьмого скликання)ПРОЄКТ РІШЕННЯ

28 лютого 2022 року м. Мена №
Про включення земельноїділянки до переліку ділянок,які підлягають продажу в с.Покровське по вул.Молодіжна

Розглянувши звернення представника ТОВ «ДП Зернятко» провключення земельної ділянки площею 5,9675 га в с. Покровське повул. Молодіжна, яка знаходиться в орендному користуванні, до перелікуземельних ділянок, які підлягають продажу, (об’єкт нерухомості, якийзнаходиться на вказаній земельній ділянці належить на правах приватноївласності ТОВ «ДП Зернятко» враховуючи норми Земельного кодексу,керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,ст..26, Менська міська рада,ВИРІШИЛА:1. Внести до переліку земельних ділянок, які підлягають продажу напідвідомчій території, земельну ділянку площею 5,9675 га в с. Покровськепо вул. Молодіжна, яка знаходиться в орендному користуванні, та на якійрозміщено нерухоме майно ТОВ «ДП Зернятко».2. Експертну грошову оцінку земельної ділянки кадастровий№7423084000:03:000:0406, площею 5,9675 га в с. Покровське повул. Молодіжна, провести за рахунок внесеного покупцем авансу, врозмірі 20% вартості земельної ділянки, визначеною за нормативноюгрошовою оцінкою ділянок.3. Доручити міському голові заключити договір з ТОВ «ДП Зернятко»на сплату авансу в розмірі 20% від нормативної грошової оцінкиземельної ділянки, яка підлягає продажу, та договір з експертноюорганізацією на виготовлення експертної грошової оцінки земельноїділянки для її продажу.4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міськогоголови з питань діяльності виконавчих органів ради В.І.Гнипа.
Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ


